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CİNSİYET EŞİTLİĞİ İZLEME ÇALIŞMASI

( Ankara ve Mersin Kent Konseyleri Örneği - 2021)

Amacı: Ankara ve Mersin kent konseylerinde toplumsal cinsiyet eşitliği bağlamındaki hak 
ihlallerini izlemeye yönelik bir niteliksel saha çalışmasının bulgularını sunmaktadır.
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Kent Konseylerinde Kadın Temsiliyet Oranı 

Her iki Kent Konseyinde de Kadın Meclisi yoktur.

Bu infografi; Sosyal Demokrasi Derneği’nin, Ankara ve Mersin Kent Konseylerinde toplumsal cinsiyet eşitliği 
bağlamındaki hak ihlallerini izlemeye yönelik saha çalışmasının ekidir, tek başına kullanılmaz.
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“Kent konseyinde kadın temsiliyeti 
yeterlidir.”

”Kent konseyinde kadınlar yönetsel 
pozisyonlarda yeterince temsil 

edilmektedir.”
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İZLEME ÇALIŞMASININ GÖSTERGELERİ
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“Toplumsal Cinsiyet Eşitliği kent konseyinde 
önemli bir gündem maddesidir.”

“Kent konseyinde erkek üyelerin kadın 
üyelerle iletişime açık olduklarını 
gösteren davranışlar yaygındır.”
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Farkındalık Erkeklerin Farkıdalığı



“Kadınlar kent konseyinin karar alma süreçlerinde etkilidir.”
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Bu İfadeye KATILMAYANLARIN Oranı
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“Kadınlar yaşadıkları insan hakkı ihlalleri, ayrımcılık, şiddet vb. sorunları dile 
getirmeleri için gerekli ortam ve fırsatı bulabilmektedir”
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Bu İfadeye KATILMAYANLARIN Oranı
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“Stratejik plan ve bütçe içeriği oluşturulurken “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” 
ilkesi dikkate alınmaktadır.”
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UYGULANAN POLİTİKALAR

• 
•

•

• 

Kent Konseyinde “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” 
çalışmaları için öneriler;

İlk adım, kent konseyleri düzeyinde kadın meclislerinin bir an önce açılması.
İkinci adım, çalışma gruplarında, komisyonlarda ve diğer meclislerde alınan kararların 
ve uygulamaların kadın meclislerinin denetiminden geçmesi.
Üçüncü adım, kent konseyini oluşturan bileşenlerin iç yapılarında toplumsal cinsiyet 
eşitliği farkındalığının arttırılmasıdır.
Dördüncü adım, erkek üyelere yönelik etkinlikler.




